ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

83812 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER Isenção: Doador de Sangue deferido Documento em desacordo com o item 2.2.1.2. do edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82795
ANA CAMILA SCHAFFER DE
SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82741 BRUNA SEBERINO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82867 KARINA AMORIM GELSLEICHTER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Ensino Fundamental (Series Iniciais) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82796
ANA CAMILA SCHAFFER DE
SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82742 BRUNA SEBERINO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Ensino Fundamental (Series Iniciais) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

83813 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER Isenção: Doador de Sangue deferido Documento em desacordo com o item 2.2.1.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Processo Seletivo - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 2 de 2

Segundo Professor - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82868 KARINA AMORIM GELSLEICHTER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84441 ROSINEI MARIAN DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Alfredo Wagner (SC), 31 de outubro de 2023.

GILMAR SANI

Prefeito Municipal